
Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren Seite: 1

Stand: 21.05.2017 09:36 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1546 Ringe

26 Ehlert, Marco 548

30 Heisig, Axel 527

28 Landmann, Mario 471

2  SV Zeulenroda 1199 Ringe

51 Vetter, Andreas 442

50 Holzhey, Sven 379

48 Koy, Thomas 378



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren Seite: 1

Kreis Rekord 566
Stand: 21.05.2017 09:38 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 26 Ehlert, Marco  Langenwetzendorfer SV 93 91 91 93 91 89 548

2 51 Vetter, Andreas  SV Zeulenroda 78 73 72 71 79 69 442

3 50 Holzhey, Sven  SV Zeulenroda 71 62 61 60 62 63 379

4 48 Koy, Thomas  SV Zeulenroda 59 71 54 58 68 68 378

5 183 Leske, Markus  SV Hilbersdorf 3 4 11 7 3 2 30



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen Seite: 1

Stand: 21.05.2017 09:37 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1218 Ringe

43 Krause, Brigitte 481

42 Hertel, Undine 413

186 Haußner, Mandy 324



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen Seite: 1

Kreis Rekord 545
Stand: 21.05.2017 09:38 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 32 Göppner, Nicole  Langenwetzendorfer SV 82 83 87 89 87 82 510

2 185 Fröbisch, Stefanie  Militär-und SV Arnsgrün 79 87 82 80 81 85 494

3 186 Haußner, Mandy  SV Zeulenroda 62 51 49 56 58 48 324

4 187 Krüger, Mandy  SV Zeulenroda 22 19 21 48 31 33 174



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugendklasse weibl. Seite: 1

Kreis Rekord 475
Stand: 21.05.2017 09:39 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 159 Jodeit, Janine  Langenwetzendorfer SV 86 91 83 80 87 96 523

Neuer Kreis-Rekord



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Juniorenklasse B Seite: 1

Kreis Rekord 527
Stand: 21.05.2017 09:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 35 Wuschik, Maximilian  Langenwetzendorfer SV 45 33 64 65 73 66 346



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.50

KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 21.05.2017 09:37 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 779 Ringe

189 Dickfeld, Lutz 420

88 Haußner, Frank 188

190 Gläser, Sighard 171



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.50

KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse Seite: 1

Kreis Rekord 554
Stand: 21.05.2017 09:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 176 Brückner, Uwe  SG Greiz 91 89 91 89 91 96 547

2 30 Heisig, Axel  Langenwetzendorfer SV 87 87 91 88 90 84 527

3 75 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 86 77 75 89 77 88 492

4 28 Landmann, Mario  Langenwetzendorfer SV 77 86 72 72 84 80 471

5 188 Schinz, Alexander  Militär-und SV Arnsgrün 58 75 78 76 85 76 448

6 58 Zehmisch, Thomas  SG Wildetaube 68 66 58 76 69 66 403

7 88 Haußner, Frank  SV Zeulenroda 24 20 44 33 25 42 188



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.60

KK-Liegendkampf Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 21.05.2017 09:37 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1331 Ringe

85 Krause, Peter 542

44 Krüger, Reinhard 485

86 Anton, Dieter 304

2  SV Zeulenroda 1313 Ringe

45 Grünler, Harald 541

82 Förster, Karl-Heinz 431

41 Hertel, Kurt 341

3  SV Hilbersdorf 1159 Ringe

95 Gerhardt, Heinz 509

97 Otto, Andreas 364

96 Martin, Andreas 286



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.60

KK-Liegendkampf Seniorenklasse Seite: 1

Kreis Rekord 561
Stand: 21.05.2017 09:41 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 85 Krause, Peter  SV Zeulenroda 89 92 94 93 86 88 542

2 45 Grünler, Harald  SV Zeulenroda 92 91 91 91 88 88 541

3 184 Fröbisch, Ingolf  Militär-und SV Arnsgrün 89 91 85 88 85 89 527

4 95 Gerhardt, Heinz  SV Hilbersdorf 80 86 88 86 84 85 509

5 44 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 88 79 78 79 80 81 485

6 9 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 58 84 83 72 89 82 468

7 112 Knopf, Klaus  SV Hohenölsen 76 62 65 82 81 80 446

8 82 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 78 67 76 71 68 71 431

9 189 Dickfeld, Lutz  SV Zeulenroda 65 55 80 76 57 87 420

10 97 Otto, Andreas  SV Hilbersdorf 61 70 63 70 58 42 364

11 41 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 61 65 63 41 46 65 341
12 86 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 55 64 53 43 41 48 304

13 96 Martin, Andreas  SV Hilbersdorf 39 47 40 60 43 57 286

14 6 Häselbarth, Hubert  SG Münchenbernsdorf 47 51 38 33 47 40 256
15 146 Bergner, Wolfgang  SV Hilbersdorf 45 37 52 29 34 35 232

16 134 Diebler, Peter  SV Hilbersdorf 6 20 39 52 35 41 193
17 190 Gläser, Sighard  SV Zeulenroda 25 42 28 19 31 26 171



Kreismeisterschaft KK-Gewehr liegend 2017
20.05.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.61

KK-Liegendkampf Seniorinnenklasse Seite: 1

Kreis Rekord 512
Stand: 21.05.2017 09:41 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 34 Kaps, Andrea  Langenwetzendorfer SV 83 86 74 74 81 90 488

2 43 Krause, Brigitte  SV Zeulenroda 79 79 79 82 76 86 481

3 42 Hertel, Undine  SV Zeulenroda 71 70 75 70 65 62 413


